2

[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Шимский район
Администрация Уторгошского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2020 № 3
ж/д ст.Уторгош

	О внесении изменений в состав комиссии по освидетельствова-нию проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществля-емому с привлечением средств материнского (семейного) капитала, утверждённый  постановлением Администра-ции Уторгошского сельского поселения от 23.05.2017 № 32

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом Уторгошского сельского поселения Администрация Уторгошского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по освидетельствованию проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала, утверждённый постановлением Администрации Уторгошского сельского поселения от 23.05.2017 № 32 изложив его в следующей редакции:
Состав комиссии по освидетельствованию проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала

	Председатель комиссии:
Кукушкина Алла Григорьевна

Глава поселения

	Члены комиссии:

	Милованцева Алевтина Васильевна
	Заместитель Главы Администрации Уторгошского сельского поселения

	Кирсанова Марина Анатольевна
	Служащий 1 категории Администрации Уторгошского сельского поселения;

[bookmark: 2][bookmark: 3][bookmark: 4]2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Уторгошского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (admutorgosh.ru).
[bookmark: 5]3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                        А.Г. Кукушкина

image1.png